
Deliberazione della Giunta Comunale n. 131 dd.19.10.2015 

 
OGGETTO:  incarico di collaborazione coordinata e continuativa per l’attività di redazione e 

impostazione della grafica del notiziario comunale “Roncegno Terme Notizie” fino al 
31.12.2017. CIG: Z2116B4297 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Dato atto che sono stati acquisiti i preventivi pareri del Segretario comunale per il parere di 
regolarità tecnico - amministrativa e del Responsabile del Servizio di Ragioneria per il parere di 
regolarità contabile, espressi in modo favorevole ex art. 81 del vigente T.U.LL.RR.O.C. approvato 
con D.P.Reg. 1.2.2005 n. 3/L; 
 
Tenuto conto che con determinazione del Segretario comunale n. 177 dd. 18.06.2012 è stata 
autorizzata la stipula di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa per i l’incarico di 
redazione del notiziario comunale “Roncegno Terme Notizie” e di grafica in generale con il Sig. 
Mauro Stolf nato a Trento il 19/09/1971 C.F. STL MRA 71P19 L378M e residente a Roncegno Fraz. 
Marter - Via Roat, 8, per le annate 2012 - 2014; 
 
Visto che con la deliberazione n. 40 dd. 15.04.2015 è stato prorogato l’incarico in essere fino al 
30.06.2015 e comunque fino alla stipulazione di un eventuale nuovo contratto pluriennale; 
 
Esaminata la nota dd. 07.09.2015 pervenuta al protocollo comunale con il n. 8506 con il quale il 
Signor Mauro Stolf si rende disponibile all’incarico di redazione del notiziario comunale “Roncegno 
Terme Notizie” e di grafica in generale alle medesime condizioni previste con delibera sopra citata, 
avverso un compenso orario di € 32,00 lordi, per un massimo di 40 ore annue (n. 20 per uscita); 
 
Tutto ciò posto e premesso; 
 
Vista la L.R. 04.01.1993 n. 1 e s.m.; 
Vista la L.P. 19.07.1990 n. 23 e s.m.; 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 

 

1. di incaricare il sig. Stolf Mauro dell’attività di redazione e impostazione della grafica del 
notiziario comunale “Roncegno Terme Notizie” fino al 31.12.2017 per un compenso orario di 
€ 32,00 lordi, per un massimo di 40 ore annue (n. 20 per uscita).  
 

2. Di stabilire che lo schema di contratto di collaborazione coordinata e continuativa approvato 
con determinazione del Segretario comunale n. 177 dd. 18.06.2012 costituisca l’atto 
negoziale anche di questo incarico, salvo quanto qui innovato. 

 
3. di imputare la spesa sub 1° al Cap. 1234/191 del Bilancio in corso per l’importo di euro 

640,00, e pluriennale 2016-2017 per l’importo presunto annuo di Euro 1.280,00. 
 

4. di iscrivere le spese conseguenti il presente impegno fra le spese direttamente liquidabili dal 
responsabile del servizio di merito, con la procedura prevista dal vigente regolamento di 
contabilità. 

 



5. di trasmettere copia della presente al sig. Stolf Mauro ai fini della stipula del contratto 
secondo l’uso del commercio. 

 
Ai sensi dell'art. 4, comma 4, della L.P. 23/92 e ss.mm., avverso la presente deliberazione 
sono ammessi i seguenti ricorsi: 
a) opposizione alla Giunta comunale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell'art. 79, 

comma 5, del Testo Unico approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L e ss.mm.ii.; 
b) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni, ai sensi degli artt. 13 e 29 del 

D.Lgs. 02.07.2010, n. 104; 
c) in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai 

sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199. 
 

 


